
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                         15. 04. 2023                           

 

Glede, begeistring og lengsel etter Gud 
I en sportshall utenfor Debrecen i Ungarn, var flere hundre 

sigøynere fra forskjellige byer samlet til storkonferanse. Det er så 

inspirerende å forkynne blant mennesker som er så «påskrudd». 

Og det er fantastisk å tjene Gud når køen av mennesker som søker 

Gud i ettermøtet synes endeløs. Folk søkte Gud til frelse, 

fornyelse, legedom osv., og et gjennomgående trekk var at veldig 

mange viste en slik sterk lengsel etter å komme nærmere Gud. I 

sigøynermisjonen samarbeider vi med Pinsekirken i Thisted i 

Danmark. Et team derfra deltok også i konferansen. Det skjer nå 

veldig spennende ting blant sigøynerne. Det er så flott å oppleve at evangeliets kraft forvandler og 

løfter opp disse menneskene, som har levd i fornedrelse i generasjon etter generasjon. 

Ingen seier uten kamp 
Natt til lørdagens konferanse kom meldingen om at det nyanskaffede huset til vår samarbeidspartner 

og kirkeleder Csaba Tenkely sto i brann. Store deler av natten gikk med til slukking og berging av 

verdier i huset. Likevel var både Csaba og hans medarbeidere i familien i konferansen neste dag, og 

bidro i fremste rekke. Det verste av alt er at forsikringen ikke enda var på plass. Dette er en 

økonomisk tragedie for Csaba og hans kone, Irina. De har ikke mye å rutte med, ettersom deres 

ressurser i stor grad går til arbeidet i Guds rike. Derfor har vi satt i gang en innsamling, og vi takker 

Gud for alle som vil være med og hjelpe. Bank: 2801 08 06048 - Vipps: 624039. Merk: Ungarn. 
 

Konvertittfamilien Hekmatara 
I slutten av mars besøkte vi familien i Tyrkia. De er preget etter over 9 år 

i alle slags prøvelser, uten normale rettigheter i dette landet hvor 

flyktninger blir foraktet. Men midt i alt det vanskelige, skimtes glede og 

håp, for nå skjer det virkelig noe. USAs ambassade er nå kommet på 

banen for fullt, og det er klart at det nærmer seg at de kan komme i 

frihet. Og de kan ikke nok få gitt uttrykk for sin takknemlighet til alle 

som trofast støtter dem, og har sørget for at de har klart seg i denne 

krevende tiden. Men utfordringene er ikke over enda. Det kreves mye 

ressurser for å få alt på plass i den prosessen de er i, så vi må bare 

fortsette å be for dem og hjelpe dem. I neste månedshilsen kommer en 

omfattende reportasje om den siste utviklingen.  
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Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no.  Gaver på Vipps: 624039 

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Ukraina 
Krigens gru bare fortsetter. 

Derfor må vi også fortsette å 

hjelpe krigsofre så godt vi 

kan. Våre lokale 

samarbeids- 

partnere står på  

kontinuerlig 

for å bringe hjelp 

til krigsofre. 

Tusen takk for forbønn og støtte. Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: Ukraina - Amin - 

Sigøynere - eller Ungarn ved støtte til Csaba.  Må Gud velsigne hver og en!  Randi og Jan Hoholm 
 

 
 

 


